

Lille Lihme Holding ApS
Rodalvej 88, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 13 86 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Keld Schultz Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Lihme Holding ApS Rodalvej 88 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 32 13 86 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Schultz Andreasen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Lille Lihme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.823 kr. mod 457.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.518	426.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.762	49.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	54	-2.247
Resultat før skat	125.459	466.817
Skat af årets resultat	-8.636	-9.130
Årets resultat	116.823	457.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	339.887
Disponeret fra overført resultat	-5.177	0
Disponeret i alt	116.823	457.687

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.759	701.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.759</u>	<u>701.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>354.759</u>	<u>701.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.683.764	1.659.195
3	Tilgodehavende selskabsskat	26.546	17.268
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.684	141.570
	Tilgodehavender i alt	<u>1.756.994</u>	<u>1.818.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.299</u>	<u>12.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.780.293</u>	<u>1.830.480</u>
	Aktiver i alt	<u>2.135.052</u>	<u>2.531.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.845.372	1.850.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.092.372</u>	<u>2.093.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.809	422.304
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.766	11.968
Anden gæld	105	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.680</u>	<u>438.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.680</u>	<u>438.372</u>
Passiver i alt	<u>2.135.052</u>	<u>2.531.721</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.510.662	114.400	1.750.062
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>339.887</u>	<u>117.800</u>	<u>457.687</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.850.549	117.800	2.093.349
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.177</u>	<u>122.000</u>	<u>116.823</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.845.372</u>	<u>122.000</u>	<u>2.092.372</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-54	2.247	
	<u>-54</u>	<u>2.247</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	248.854	248.854	
Kostpris ultimo	248.854	248.854	
Opskrivninger primo	483.027	614.214	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.838	441.813	
Udbytte	-483.000	-673.000	
Koncerntilskud	50.000	100.000	
Opskrivninger ultimo	151.865	483.027	
Afskrivninger på goodwill primo	-30.640	-15.320	
Årets afskrivninger på goodwill	-15.320	-15.320	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-45.960	-30.640	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.759	701.241	
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.640	45.960	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggefirmaet MK ApS,	100 %	274.165	147.482
Keld Huse ApS,	100 %	50.220	-45.380

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	17.268	-144.250
Regulering af tidligere års skat	-100	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-17.168	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>144.250</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-47.454	-138.732
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>74.000</u>	<u>156.000</u>
	<u>26.546</u>	<u>17.268</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.